1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MANUEL
Rua Dr. Júlio de Faria, nº 518, Centro - São Manuel/SP

CEP: 18650-047 - Tel.: (14) 3812-4400

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO MANUEL, através do seu Prefeito Odirlei José Felix, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2025  e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por função e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de São Manuel e
divulgados no site www.sigmarh.com.br e www.saomanuel.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Função Condição Especial

Elisangela Regina de Sá 28200512 Professor Especialista em Psicopedagogia Sala Especial
Elisangela Regina de Sá 28200511 Professor de Educação Básica I Sala Especial
Lucas Pereira Barbosa 28200542 Professor de Educação Básica I Não
Rosângela Moreira Audalio 28200084 Professor de Educação Básica I Não
Simone de Fátima Marzo Carmelin 28200146 Prof. de Atend. Educ. Especializado - AEE Prova Ampliada
Simone de Fátima Marzo Carmelin 28200145 Professor De Educação Básica I Prova Ampliada

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XIII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Manuel, 28 de novembro de 2025.

ODIRLEI JOSÉ FELIX
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE
Ord. Inscr. Nome

1 28200285 Adhara Janaína de Souza Costa
2 28200052 Aline Cristina dos Santos Pereira da Silva
3 28200007 Aline Maria de Oliveira Petrim
4 28200332 Aline Marisa Zacho Leme
5 28200156 Amanda Cristina da Silva
6 28200191 Ana Carolina Bolognesi Cordão
7 28200313 Ana Lucia da Rocha Camargo
8 28200497 Ana Maria Moreira da Silva
9 28200320 Ana Paula Fogaça de Almeida

10 28200290 Andreia Aparecida Godoy
11 28200133 Andréia Aparecida Julião Ramos
12 28200500 Angela Márcia Zacho Cruz
13 28200217 Antonia Janecléia Ferreira da Silva
14 28200187 Aparecida de Fatima Naves
15 28200182 Beatriz Camargo da Silva
16 28200550 Beatriz de Oliveira Rocha
17 28200176 Beatriz Manjolin de Souza
18 28200184 Bruna de Fátima Peraçoli Honorato
19 28200514 Caio Matheus da Silva Muroni
20 28200138 Cassia Andreia Gimenes
21 28200528 Cassia Maria da Silva
22 28200486 Celia Santangelo
23 28200541 Claudia Aparecida Travasio

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MANUEL
Rua Dr. Júlio de Faria, nº 518, Centro - São Manuel/SP

CEP: 18650-047 - Tel.: (14) 3812-4400

24 28200535 Cynthia Garbo Teixeira
25 28200488 Daniele Cristina da Silva Escobar Franco
26 28200105 Débora Brizola
27 28200076 Deise Adriana Dias Gouveia Galdino
28 28200281 Denize Lourenço Teixeira
29 28200420 Dilma Di Nenno Rodrigues
30 28200395 Dionesval Santos da Silva
31 28200331 Dora Regina Franco de Souza Bezerra
32 28200483 Edenilze Santana
33 28200474 Edione Bueno Gomes
34 28200214 Elizabete Aparecida da Silva Dias
35 28200507 Giselda Bueno de Camargo
36 28200181 Gisele Aparecida Soares da Silva
37 28200494 Gislaine da Silva Alves
38 28200529 Heloísa Viviane de Albuquerque
39 28200563 Isabelli da Costa Santos
40 28200520 Jéssica Oliveira da Rocha
41 28200032 Joeli Maiara Brunhera Burgarelli
42 28200201 Joelma Aparecida Desibia Ayres
43 28200424 José Henrique Bianchini
44 28200547 Josilene Aparecida Bernardo
45 28200247 Juliana Teles de Andrade Mendes
46 28200510 Leticia Cristina Pires Rizato
47 28200544 Luciane Hortences da Silva
48 28200127 Lucila Maria Toledo Jana
49 28200425 Maria Fernanda Barros de Pina
50 28200342 Marli Aparecida Gouvêa Chiozzi
51 28200087 Miriam Domingues
52 28200524 Monica Rafaela da Silva
53 28200371 Naiane Nogueira Paes
54 28200338 Patricia Maria Alves Noronha
55 28200304 Regina Fidencio Oller Calado
56 28200458 Rithielle Rakel Silibi da Silva
57 28200372 Rosana Maria Berto da Silva
58 28200154 Rosangela Machado de Camargo
59 28200010 Roseli Elisabete Naliato Garcia
60 28200120 Selma Cristina Mallouk Campanha
61 28200447 Siméia dos Santos Garcia
62 28200028 Simone Aparecida dos Santos Fabricio
63 28200146 Simone de Fátima Marzo Carmelin
64 28200554 Sonia Aparecida Domingues dos Santos
65 28200096 Stella Maris Tonon Franco
66 28200471 Talita Ariane Pastoura Rosa
67 28200292 Thacia Fernanda Crotti Gasparino
68 28200221 Valeria Camargo da Silva
69 28200416 Vanessa Mendes Betta

São Manuel, 28 de novembro de 2025.

ODIRLEI JOSÉ FELIX
Prefeito Municipal